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DETRAN/ES - Dossié Consolidado de Veiculo

r" Dados do Veiculo de Placa ODG1B56

Em 20/01/2023 |

Placa Renavam Placa Anterior  |Tipo Categoria Espécie Lugares
ODG1B56 00477836054 |ODG1156/ES |17-CAMINHAO TRATOR 2-Aluguel 5-Tracao 2
Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo Poténcia Combustivel Cor gagg?lcileArg
319143-VOLVO/VM 330 4X2T (Nacional) 2012/2012 330 3-Diesel 4-BRANCA APLICAVEL
Nome do Proprietério Recadastrado DETRAN
THIAGO GASPAR RIBEIRO DetranNet
Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
THIAGO GASPAR RIBEIRO CADASTRO
Municipio de Emplacamento uitimo CRLY emitido Uitimo Exercicio Adquirido em Situagdo
2019 em 14/02/2020 através do Registro de | Licenciado ‘ o
VILA VELHA Veiculo (CRV)(Via 1) 2022 13/09/2019 Em Circulagao
Restricio 4 Venda InformagGes do Contrato e/ou Aditivo
° .
Alienacgo Fiduciria em favor de COOP CRED LIVRE ADMISSAO LESTE CAPIXABA fg?g;a/tz%;‘g 1574737 registrado em
InformagBes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame Indicativo de Clonagem (informagao de
Registro de Baixa de Alienagdo Fiduciaria informado por COOP CRED LIVRE ADMISSAO LESTE CAPIXABA em|responsabilidade do proprietario)
12/02/2021 as 13h26min para THIAGO GASPAR RIBEIRO Nao
Impedimentos Averbagdo judicial |Intengdo de venda
Nenhum impedimento registrado até esta data N&o N&o
|~ g
* Débitos Y* Emitir DUA
Total dos débitos R$ 1.728,92. VencimentoNominal(R$) Corrigido(R$) Desconto(R$)Juros(R$) Multa(R$) | Atual(R$)
Licenciamento Anual 2023 02/10/2023 206,21 206,21 0,00 0,00 0,00 206,21
IPVA 62 Cota 2023 02/10/2023 253,76 253,76 0,00 0,00 0,00 253,76
IPVA 52 Cota 2023 30/08/2023 253,79 253,79 0,00 0,00 0,00 253,79
IPVA 42 Cota 2023 28/07/2023 253,79 253,79 0,00 0,00 0,00 253,79
IPVA 32 Cota 2023 28/06/2023 253,79 253,79 0,00 0,00 0,00 253,79
IPVA 22 Cota 2023 26/05/2023 253,79 253,79 0,00 0,00 0,00 253,79
IPVA 12 Cota 2023 26/04/2023 253,79 253,79 0,00 0,00 0,00 253,79
IPVA Cota Unica 2023 26/04/2023 1.522,71 1.522,71 228,41 0,00 0,00 1.294,30
| ¥ Infracdes em Autuacdo |
Nenhuma Notificacdo de Autuacao realizada para este veiculo até o momento.
oy ) [y
¥ Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
. . [y
Recursos Infragao
Nenhuma Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.
o
¥ Acompanhamento de Processo
Processo Situacdo Data/Hora Ciretran Motivo
36331723/2020 Abertura 04/12/2020 07:04:12 Cbv
Procedimento Registrado (BIN) 04/12/2020 07:04:12
Estampagem Confirmada 10/12/2020 16:40:59
Validado 03/12/2020 14:53:25
Niao Possui valor como NADA CONSTA !
https://publicodetran.es.gov.br/ConsultaVeiculo/NovoConsultaVeiculoES.asp 11



